Страховая сумма, страховая премия, размер страховой выплаты и (или) возмещения 

29.  Страховая сумма по ОСГОВТС составляет 80 000 000 (восемьдесят миллионов) сумов. 

Из них: 
• при причинении вреда имуществу пострадавшего страховая выплата составляет 35 

процентов от страховой суммы – 28 000 000 (двадцать восемь миллионов) сумов; 

• при причинении вреда жизни или здоровью пострадавшего страховая выплата составляет 65 
процентов от страховой суммы – 52 000 000 (пятьдесят два миллиона) сумов. 

30. Страховая премия по ОСГОВТС, подлежащая уплате Страхователем, указана в Приложении 

№ 1 к настоящей публичной оферте. 

31. Размер страховой премии, подлежащей выплате Страхователем, определяется в 

соответствие с данными внесенными в электронное заявление об оформлении Е-полиса, а также с